C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S I N E S

Edital nº 115/2009

Constituição de Bolsas de Agentes Eleitorais
Eleições Legislativas e Autárquicas 2009

Manuel Coelho Carvalho, Presidente da Câmara Municipal de Sines, torna público que,
nos termos do artigo 5º da Lei nº 22/99, de 21 de Abril, foram elaboradas e aprovadas as
actas das Listas de Classificação Final das Bolsas de Agentes Eleitorais das Freguesias
de Sines e de Porto Covo, as quais se publicitam em anexo, nos Paços do Concelho e
nas sedes das Juntas de Freguesia.

Sines, 17 de Setembro de 2009

O Presidente da Câmara Municipal

_______________________________________
Manuel Coelho Carvalho